

## Verksamhetsberättelse PRO Svenljunga 2016

### **Föreningens verksamhet**

Föreningen har haft 9 styrelsemöten och 9 medlemsmöten. Vid årets slut fanns 97 medl och 7 nya tillkommit. Vi har representanter i KPR, LPR, distriktsstyrelsen, Internationella för-, Seniorutskottet(soc- för) och Vårdcentralens patientråd. Samarbetar med ABF, SPF Svenljunga och ansvariga som gör priskontroller på ICA.

### **Januari**

Medl-mötet hölls i Klockaregården med parentation för dom bortgångna. Förslag till programblad för 2016 godkändes. Ett Spadlotteri hade vi.

### **Februari**

Årsmötet hölls på Klockaregården där föreningen bjöd på smörgåstårter och Stig Svensson underhöll oss. För övrigt rapporterades att vi deltagit i KPR mötet och i Patientrådet och vi ser positivt på att vi kan vara med och påverka äldreomsorgen i kommunen. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet gällande bokslut och verks-ber. Inga nya invalda till förtroendeuppdrag.

### **Mars**

Vårt medl-möte hade vi i PRO-lokalen där Sune Vidar gästade oss. Han visade gamla bilder från Svenljunga och många roliga historier från den tiden. Detta var så intressant att det bildades en studiecirkel i ämnet. Som vanligt avslutar vi med spadlotteri och kaffe.

### **April**

Vårt möte hölls i PRO-lokalen där Mogaskolans teatergrupp framförde en egenproducerad pjäs, kul. Ordf rapporterade från KPR-mötet där Svenljungas kostchef Anne Hansson svarade på frågor om den till viss del kritiserade maten på äldreboendena. Hon lovade att det kommer att bli bättre. Vi har även bildat ett Samråd istället för en Samorganisation. Ett önskemål för att det ska bli lättare och mindre byråkratiskt att hålla våra möten där alla fem föreningarnas styrelser närvarar.

### **Maj**

En avslutning på vårsången i PRO-lokalen med Anton Klavborn som spelade och sjöng för oss. Beslutades att vi ska besöka Torps gård i Månstad i juni och Vänga Kvarn framåt hösten. Styrelsen önskade en fin sommar och så träffas vi på "Bäckas" den 17 aug, en pubafton.

### **Augusti**

Mötet hölls i PRO-lokalen med Stig Svensson som underhållare. Det rapporterades från Sillfesten i Sexdrega där vi vart inbjudna, mycket lyckat. PRO-distriktet vill ha sitt höstmöte i Parkgården där vi ska ordna med kaffe och fralla och att lokalen är tillgänglig för ca 100 medlemmar. Vår pubafton blev lyckad och det kan bli en fortsättning.

## **September**

Medlemsmötet hade vi på Klockaregården. Det rapporterades att Samrådet där alla föreningar ska närvara haft möte i PRO-lokalen och distriktsordf satt som ordf för mötet. Förhoppningar att det nu ska gå att få mer aktiviteter gemensamt. Nästa möte tar PRO Högvad. Besöket på Vänga kvarn var uppskattat där Mogens Bendtsen tog fina kort som kan visas på duk senare.

## **Oktober**

Medlemsmötet i PRO-lokalen besöktes av Svenljunga räddningstjänst, mycket intressant. Ett förslag kom upp om att vi skulle kunna lägga 20 kr extra istället för spadlotteri då det blir lite ensidigt med det varje möte.

## **November**

Höstmötet hade vi på Klockaregården där Verks-plan och budget för 2017 presenterades. Den godkändes av mötet, även medlemsavgiften bestämdes förbli oförändrad 250 kr/ året. Juan Fernandes med sina tre barn underhöll oss. Ordf Mauno Lundin informerade om LPR-s dialogmöte(Södra hälso- och sjukvårdsnämnden) i Borås som bl a tar upp vårdcentralernas situation. Det ser bra ut på vårdcentralen i Svenljunga då den får beröm för den öppna mottagningen mellan kl 09,00-11,00. Den går även med vinst vilket är ovanligt. Beslutades att besöka Swedbergs i Dalstorp i januari bla.

## **Styrelsens sammansättning**

**Ordförande** – Mauno Lundin

**Vice Ordförande** – Gunnar Svensson

**Kassör** - Christina Lisshammar-Kihl

**Sekreterare** – Gerhard Johansson

**Vice sekreterare** – Solveig Stenered

**Studieorganisatör** – Svea Mossberg

**Ledamot** – Gunnar Svensson

**Ersättare** – Solveig Stenered

**Ersättare** – Nisse Andreasson

**Ersättare** – Lena Östlund

## **Övriga uppdrag**

**Revisorer** – Sonya Zeybrandt och Ingbert Haraldsson

**Ersättare** – Siv Persson och Anne-Marie Skyllbring

**Distriktsledamot** – Christina Lisshammar Kihl

**Led Samorg** – Mauno Lundin och Gerhard Johansson

**Ersättare** – Svea Mossberg

**Led LPR** – Meuno Lundin

**Led KPR** – Mauno Lundin och Svea Mossberg

**Ersättare** – Anne-Marie Skyllbring

**ABF-ombud** – Mauno Lundin, ersättare Svea Mossberg

**Konsumentansvariga** – Birgitta Svensson och Gunnar Svensson

**Lotteriansvarig** – Gunnar Svensson

**Ansvarig medl-registeret** – Lena Östlund

**Ansvarig hemsida** – Gerhard Johansson

**Valberedning** – (Styrelsen)